[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 12.11.2013                                 № 216
г. Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 18.11.2008 № 145 «О мерах по реализации Национального Плана противодействия коррупции» (с последующими изменениями)

В целях организации работы органов местного самоуправления по реализации Национального плана противодействия коррупции на 2012-2013 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 № 297
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в приложение № 2 к постановлению главы Грязовецкого муниципального района от 18.11.2008 № 145 «О мерах по реализации Национального Плана противодействия коррупции» (с последующими изменениями), дополнив строкой следующего содержания:
	15.
	Подпункт «г» пункта 4 Указа Президента Российской Федерации
	Определение формы проведения разъяснительной работы с муниципальными служащими по недопущению ими поведения, которое может восприниматься окружающими как обещание или предложение дачи взятки либо как согласие принять взятку или как просьба о даче взятки
	до 1 декабря 2013 года
	Органы местного самоуправления района

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин